AAMIKA YMHPEZIEZ AEITOYPIIAZ AGAHTIKQN EFKATAZTAZEQN AOGAHTIKHZ KAI WYXAIQIriKHZ EKMAIAEYZHZ A.E.
AP.T.E.MH. : 117858104000
IZOAOIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2012 - 1n ETAIPIKH XPHZH (05/10/2011-31/12/2012)

ENEPTHTIKO MNood KAELOPEVNG XPHOEWS
TEAIKOS 2012
Atila AnooBéoelg  AvamooBeotn
KTHOEWG ala
B.EZOAA EFKATAZTAZEQZ
1. E€0o8a 16pUoEWC Kat MPWTNG EYKAT/CEW 921,16 921,15 0,01
921,16 921,15 0,01
. NATIO ENEPTHTIKO
1. AGWUATEG AKLVNTOTIOLHOELG
2. NapaxwproeLg Kot Skatwpoto
Blopnxavikig Wbloktnoiag 10.000,00 1.166,67 8.833,33
10.000,00 1.166,67 8.833,33
1l. EVOWMOTEG OKLVNTOTOLOELG
6. EmumAa kat Aoutdg e€omALlopog 759,5 145,96 613,54
759,5 145,96 613,54
ZUVOAO QKLVNTOTIOLOEWV 10.759,50 1.312,63 9.446,87
11l. ZUPHETOXEG KAl AANEG LOKPOTIPOBETES
7. NOUTEG HOKPOTIPOBETHEG OMALTHOELG 35,00
35,00
SUvolo nayiou evepyntikol 9.481,87
A. KYKAODOPOYN ENEPTHTIKO
1. AnautioeLg
11. Xpewoteg Stddopot 1.334,98
1.334,98
IV. AwaBéoipa
1. Tapeio 21.163,80
3. Katabéoelg 6Pewg kat mpoBeopiog 983,06
22.146,86
ZUvoho kukAodopoUVTOG EVEPYNTLKOU 23.481,84
FENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY 32.963,72

KATAZTAZH AOTAPIAZIMOY ANOTEAEZMATQN XPHZIEQZ

I. ANOTEAEZMATA EKMETAANEYZEQZ

KUkhog epyactwv(nwAnioeLg)

Muktd aroteAéopata EKMETOAEVCEWS
SUvolo
MEION:

1. E§€oda Slokntikng Aettoupyiag

3. E€oda Aettoupyiag Slabéoewg
MepLKA aMOTEAETHATO EKUETAANEVOEWS
Meiov:

3. XpewaoTikoi TOKoL Kat

ouvadn €§oda
OAKG aroteAéopata eKUETOMEVOEWS
Il. EKTAKTA ANOTEAEZMATA
Meiov:

1. Ektakta Kot avopyava €§08a
OpYOVIKA Kal EKTAKTO ATOTEAETUATO
MEION:

SUvolo anooBécewv mayiwv otoxeiwv

Meiov : OL oo QUTEC EVOWUATWHEVES

OTO AELTOUPYLKO KOOTOG
KAGAPA ANOTEAEZMATA

46,5

Mood KAELOUEVNG XPHOEWS
TEAIKOZ 2012

21.491,27
10.721,09

2.233,78

2.233,78

5.224,67
5.224,67
5.224,67

32.212,36
-26.987,69

46,5
-27.034,19

2,09
-27.036,28

-27.036,28

MAGHTIKO

A. 1AIA KEQAANAIA
1. KedpdAauwo (petoxikd,kAm)
1. KataBAnuévo

V. AnoteAéopata LG VEO
2. Yrtohouto InpLv XpHoEw LG VEO

ZUvolo W8iwv kepahaiwv

TENIKO ZYNOAO NAGHTIKOY

MNINAKAZ AIAGEZEQZ ANOTEAEZMATQN

KaBapd amoteAéopata xprosws
SUvolo
ZHMIEZ EIZ NEO

O MPOEAPOZ & AIEYOYNQN 2YMBOYAOZ
AOGANAZIOZ KPEZIOZ

MNood xprio.
TEA 2012

60.000,00
60.000,00

-27.036,28
-27.036,28
32.963,72

32.963,72

MNood xprio.
TEA 2012
-27.036,28
-27.036,28
-27.036,28

O ANTIMPOEAPOZ
FEQPTIAAHZ FTEQPTIOZ

O NPOIZTAMENOZ TOY AOTIZTHPIOY
ZIOYKAZ MIXAHA
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